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Agenda

Cre@tive Hub 2016

Via di San Basilio, 19
03 novembre 2016
ore 13.00-15.30

“l chatbot a supporto dell’employer branding”

13.00-13.30 Welcome studenti e light lunch

13.30-13.45

Presentazione “commissione” e Introduzione project work (Team

Selezione/Comunicazione)

13.45-14.00
14.00-14.15
14.15-14.30
14.30-14.45

14.45-15.15

15.15-15.30

Commissione:

Presentazione 1° gruppo
Presentazione 2° gruppo
Presentazione 3° gruppo
Presentazione 4° gruppo

Discussione finale con la “commissione”

Saluti e fine incontro

Direzione Comunicazione
Luigi Maccallini — Responsabile Comunicazione Retail
Sabrina Petrini Rossi — Comunicazione Retail

Direzione Risorse Umane

Natalia Musazzi — Responsabile Selezione e Employer Branding
Daniela Di Nicola — Referente Employer Branding

Gloria Giovannelli — Employer Branding

Pamela Mastroddi — Employer Branding

Coordinamento Scientifico Prof. agg. Simonetta Pattuglia, Direttore del Master



